
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях обеспечения охраны общественного порядка и дорожного движения 

во время проведения Крестного хода, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Межмуниципальному отделу МВД «Дальнегорский» (Толя А.Н.) 

обеспечить 06 августа 2016 года с 11:00 до 12:30 часов:

- перекрытие движения транспорта от дома № 117 проспект 50 лет Октября 

до дома № 82 ул. Коржевская;

- безопасность движения Крестного хода.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

г. Дальнегорск

О проведении Крестного хода 
Православным приходом храма святых мучеников 

Бориса и Глеба г. Дальнегорска

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


